

امروز شما

بیشتر از همیشه بر اعصابتان مسلط باشید. امروز شغل جدیدی به شما پیشنهاد می‌شود و این شغل شرایط افزایش درآمد و رفاه شما را مهیا می‌کند. همسر یا عشق زندگی‌تان امروز کار پسندیده‌ای انجام می‌دهد و حسابی خوشحالتان می‌کند. امروز شرایطی دست می‌دهد تا پای صحبت یکی از همکاران یا همسایه‌ها بنشینید.

مدتی است که آرزو کرده‌اید فرصتی را برای استراحت پیدا کنید و لحظاتی را در تنهایی سپری نمایید، امروز آرزوی شما برآورده می‌شود و فرصتی را برای تنهایی و خلوت پیدا خواهید کرد. به لحاظ مالی روز خوبی در پیش دارید و اوضاع مالی‌تان بهبود پیدا می‌کند. با اعضای خانواده برای بهتر کردن اوضاع منزل همکاری کنید.

نگرانی و اضطراب را با انجام کارهای خلاقانه از بین ببرید. امروز سایه همای سعادت بر سر شما می‌افتد و از محل پولی که قبلاً سرمایه‌گذاری کرده بودید، پولی روانه حساب‌های بانکی‌تان می‌شود. اعضای خانواده مشکلات زیادی برای شما ایجاد می‌کنند. فردی غایب و سالک امروز پیش‌پاافتاده، موقعیت مالی‌تان را به خطر نیندازید.

مشکلاتی که با آن‌ها روبرو هستید را به کمک اطرافیان پشت سر بگذارید. به خاطر داشته باشید که خنده هر بر دردی بی‌درمانی دوا است. کارهای زیادی روی سر شما آوار می‌شود و فرصت چندانی برای استراحت دست نمی‌دهد.

اجازه ندهید تجربه‌های ناراحت‌کننده‌ای که در گذشته داشته‌اید، روز شما را خراب کند. خلاقیت و هنرمندی شما امروز گل می‌کند و اطرافیان به استعدادهای شگفت‌انگیز شما پی می‌برند. انسان کم‌حرفی هستید و علاقه‌ای به حضور در جمع ندارید.

امید خود به زندگی را از دست ندهید و به خاطر داشته باشید که پایان شب سیه، سفید است. قرار است فرصتی را در کنار دوستان قدیمی باشید، اما احتمال ولخرجی شما در این دوره می‌وجود دارد.

فراموش کرده‌اید که زندگی در کنار شادی، غم‌های زیادی هم دارد و باید پذیرای غم و شادی باشید. اهل خرید کالاها و پیش‌پاافتاده و غیرضروری هستید، این روحیه امروز ممکن است کار دستتان بگذارد و ولخرجی کنید.

خواندن

بستنی نونی؛ یادگاری از ۱۴۰ سال پیش!



معرفی در تهران زندگی می‌کردند که یکی از آن‌ها، نامش محمد بود و در جنوب پایتخت زندگی می‌کرد. می‌گویند میرزا رضا کرمانی، پیش از ترور ناصرالدین‌شاه، از بستنی خراسان، دقیقاً معلوم نیست که بستنی چه زمانی در فهرست خوراکی‌های ایرانی ظاهر شده می‌دانیم که از قدیم‌الایام «بج در بهشت» در میان مردم ما طرفداران فراوانی داشت. معمولاً بچ می‌بستند چه چیزی در بستنی نونی هم از یخدانی‌های سنتی شهرها تهیه می‌شد و به تدریج، محبوبیت فراوانی یافت. در دوره قاجار، به‌ویژه از میانه سلطنت ناصرالدین‌شاه، ساخت بستنی با خامه رایج شد و بستنی‌فروشی‌های

ساعت پخش سریال‌های ماه رمضان ۹۹ اعلام شد

ساعت پخش و بازپخش سریال‌های ماه رمضان که از شبکه‌های مختلف روی آنتن می‌رود، اعلام شد. به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، رسانه ملی در ماه رمضان برای مخاطبان خود سریال و برنامه‌های متنوعی را تدارک دیده است. در ادامه این گزارش شما می‌توانید ساعت پخش و بازپخش سریال‌ها را ببینید. مجموعه تلویزیونی «زیرخاکی» به تهیه‌کنندگی رضا نصیری‌نیا و کارگردانی جلیل سامان در گروه فیلم و سریال مرکز سیمافلم تهیه می‌شود. «تاریکی شب روشنایی روز» و... ایفای نقش کرده است. سریال «سریاز» به کارگردانی هادی مقدم دوست و تهیه‌کنندگی محمدرضا شعیبی به‌عنوان سریال مناسبتی این شبکه برای پخش در شب‌های ماه رمضان انتخاب شد و هر شب ساعت ۲۰ روی آنتن می‌رود. این سریال که در ۵۰ قسمت ساخته‌شده است، پس از پایان ماه مبارک رمضان نیز به پخش خود ادامه خواهد داد. «سریاز» حکایت سریاز وظیفه‌ای به نام یحیی، همسرش لیدا و رفقای هم خدمت‌اش است و در خلاصه داستان «سریاز» آمده است: در وفای عشق تو مشهور خوبانم چو شمع، شب‌تشنین کوی سربازان و رندانم چو شمع... سریال طنز «پدر پرسی» به کارگردانی محمدرضا حاجی‌غلامی خیراندیش و... نیز در این سریال ایفای نقش می‌کنند. فصل سوم سریال «بچه مهندس» به کارگردانی علی غفاری و

اتفاقات تاریخی که هیچ‌کس توضیحی برایشان ندارد

به راه افتاد. این بیماری عجیب ۴۰۰ نفر را مبتلا کرد و باعث شد بدون هیچ استراحتی برقصند. برخی از این افراد در اثر حمله قلبی، خستگی یا سکنه مغزی جان خود را از دست دادند. همه‌چیز از ۵ جولای ۱۵۱۸ شروع شد، وقتی زنی به نام خانم تروفی بی‌اختیار در وسط استراسبورگ شروع به رقصیدن کرد. بعداً ۳۴ نفر دیگر هم به او پیوستند و خیلی زود تعداد آن‌ها به ۴۰۰ نفر رسید. زمانی رسید که حدود ۱۵ نفر در روز می‌مردند. پزشکان و مسئولین متوجه شدند این بیماری در اثر عوامل فراطبیعی نیست و به‌جای درمان آن، یک صحنه چوبی ساختند و به بیماران توصیه کردند روی آن برقصند. تصور می‌شود که دوندۀ مارتن امروز هم نمی‌توانست از این فعالیت شدید جان سالم به در ببرد. دانشمندان هنوز هم علت واقعی این اپیدمی وحشتناک را نمی‌دانند.

موتورسیکلت ۱۰۰ ساله‌ای که ۴۰ سال داخل دیوار بوده و هنوز کار می‌کند

تا امروز هیچ‌کس نتوانسته توضیح دهد که چگونه یک موتورسیکلت ۱۰۰ ساله که داخل دیوار بوده هنوز خوب کار می‌کند. آنچه درباره این موتورسیکلت جالب است نه‌تنها داستان عجیب ۴۰ سال داخل دیوار بودن آن، بلکه طراحی منحصر‌به‌فرد آن است که بسیاری از کلکسیونرها را گیج کرده که چرا کسی باید چنین موتورسیکلتی را داخل دیوار پنهان کند.

نسخه دست‌نویسی که هیچ‌کس در دنیا معنی آن را نمی‌داند

حدود ۵۰۰ سال پیش، متنی به زبان ناشناخته و سیستم نوشتاری ناشناخته توسط یک نویسنده ناشناس نوشته شده است. این نسخه را «ولفری» وینچیز» که عاشق کتاب بود، در سال ۱۹۱۲ در ایتالیا خرید. تصور می‌شود که این متن در شمال ایتالیا نوشته شده باشد، اما قطعی نیست و همه‌چیز درباره آن نامشخص است. بسیاری از خط‌شناسان و رمزگشایان جنگ جهانی اول و دوم روی این نسخه کار کردند، اما هیچ‌کس نتوانست معنای آن را بفهمد. شاید فکر کنید این متن فقط به‌قصد شوخی نوشته شده و مفهوم خاصی ندارد، اما ۲۷۲ صفحه از آن موجود است. اخیراً نظریه‌ای شکل گرفته که این نسخه یک کتاب پزشکی برای سلامت زنان بوده است؛ اما فقط در حد یک نظریه است.

طاعون اسرارآمیز رقص که باعث می‌شد مردم آفتاب برقصند تا بمیرند

در سال ۱۵۱۸، در استراسبورگ طاعون رقص در رگ‌هایش بود و هنوز مو و مژه داشت. دانشمندان دانه‌های خریزه را در معده او پیدا کردند که نشان می‌داد در فصل تابستان مرده است، همچنین در عرض دو ساعت بعد از خوردن خریزه در گذشته است. عجیب‌تر از همه، مایع اسرارآمیزی بود که بدنش در آن قرار داشت. این مایع کمی اسپیدی بود و مقداری منیزیم داشت. دانشمندان هنوز نمی‌دانند این مایع چه بوده است.

مردی که بعد از ضربه به سرش، نابغه موسیقی شد

تصور کنید یک روز بیدار می‌شوید و می‌فهمید نابغه موسیقی هستید، در صورتی که حتی یک روز از عمرتان هم تمرین نکرده‌اید. شگفت‌انگیز است، نه؟ خب، اتفاق مشابهی برای «درک آماتو» افتاده است، اما هزینه زیادی بابت آن داده است. در اکتبر ۲۰۰۶، سر آماتو هنگام رانندگی به‌شدت آسیب دید و ۳۵٪

عکس‌های روز:



بهار نارنج در شیراز



عکس‌های روز:

